



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ
 ทางหลวงหมายเลข 4266 ตอนควบคุม 0100 ตอน สากอ-บ้านเกียร์ ตอน 2
 ระหว่าง กม.4+377 - กม.4+677 ระยะทาง 0.3 กิโลเมตร

ราคากลาง = 4,711,741.55 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงนราธิวาส สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายรัชชัย เพนานนท์) รอ.ขท.นราธิวาส (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นางสาวนารีมาลย์ สกุลดีเย้าะ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายวินัย บิลหมุด)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

รอ.ขท.นพ.เนาว, งานก่อสร้าง,
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)
 รอ.ขท.นราธิวาส ✓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง
รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย และภัยพิบัติ

2. ทางหลวงหมายเลข 4266 ตอนควบคุม 0100 ตอน สากอ - บ้านเกียรติ ตอน 2 ระหว่าง กม.4+377 - กม.4+677 ระยะทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง
0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ID Code 67027631 โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,819,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ระหว่าง กม.4+377 -
กม.4+677 ระยะทาง 0.300 กม.

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ เป็นเงิน 4,711,741.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นารีมาลย์ สุกดีเย้า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วินัย บิลหมุด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงรือเสาะ แขวงทางหลวงนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากก่อสร้างตามแผนรายจ่ายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
 งบก่อสร้างตามแผนรายจ่ายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
 งบก่อสร้างตามแผนรายจ่ายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	331.000	1,219.33	403,598.23	1.4029	1,710.59	566,207.95
7	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.5.2 3.5 งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพริมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,566.000	15.37	24,069.42	1.4029	21.56	33,766.98
8		ตร.ม.	1,566.000	38.72	60,635.52	1.4029	54.32	85,065.57

รัชชัย แผนานนท์

20 พฤศจิกายน 2567 09:03:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
เพื่อขึ้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย และภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 4266 ตอนควบคุม 0100 ตอน สากอ - บ้านเกียร์ ตอน 2 ระหว่าง กม.4+377 - กม.4+677 ระยะทาง 0.300

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) 4. งานเบ็ดตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 4.1.1	ตร.ม.	1,566.000	333.52	522,292.32	1.4029	467.89	732,723.89
10	งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION) 4.1.2 6.1(6.3)	ตร.ม.	893.000	71.86	64,170.98	1.4029	100.81	90,025.46
11	กล่องลดตาดำขายบรรจุหินใหญ่ หนา 50 ซม. (GABIONS 50 CM. THICK) ขนาด 2.00X1.00X0.50 ม.	ลบ.ม.	144.000	2,647.47	381,235.68	1.4029	3,714.13	534,835.53

ธวัชชัย แผนานนท์

20 พฤศจิกายน 2567 09:03:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย และภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 4266 ตอนควนคม 0100 ตอน สากอ - บ้านเกษร ตอน 2 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ID Code 67027631 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

นริศกุล
(นริศมาลัย สกุสิตไยยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย เสนานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วินัย บิลหมด)
กรรมการกำหนดราคากลาง